
Uchwała Nr 1341/2023 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu planu finansowego dla rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Pomocy za 2022 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Kętrzynie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się informację o wykonaniu planu finansowego dla rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Pomocy za 2022 rok, jak w załączniku do tej uchwały. 

 

§ 2 

Postanawia się przekazać informację, o której mowa w § 1 Radzie Powiatu w Kętrzynie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kętrzyńskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 

1. Michał Kochanowski           Starosta Kętrzyński..................................... 

 

2. Andrzej Lewandowski  Wicestarosta............................................... 

 

3. Mirosław Bobrowski              Członek………………..……….……………………….… 

 

4. Alina Janiszewska  Członek………………………….………………………... 

 

5. Olga Halina Wanago  Członek …………………………...……………………… 

 



Załącznik  do uchwały nr 1341/2023 Zarządu 
Powiatu w Kętrzynie z dnia 23 marca 2023 r.      
         

Informacja o wykonaniu planu finansowego dla rachunku dochodów  środków 
Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy za 2022 rok 

 

       w zł  

Klasyfikacja 
Nazwa 

Dochody Wydatki   
 

Plan Wykonanie Plan Wykonanie 

 

Dział Rozdział §   

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

754     
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

    564 589 539 259,00 
 

  

75495   Pozostała działalność     564 589 539 259,00  

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

    35 199 18 179,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

    529 390 521 080,00 
 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 837 076 811 541,80     
 

  

75814   Różne rozliczenia finansowe 837 076 811 541,80      

  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600 580,00     
 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

836 476 810 961,80     

 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE     248 937 248 937,00 
 

  

80115   Technika     65 903 65 903,00  

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

    7 000 7 000,00 

 

  

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

    4 211 4 211,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

    45 942 45 942,00 
 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

    8 750 8 750,00 
 

80117   Branżowe szkoły I i II stopnia     46 513 46 513,00  

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

    1 500 1 500,00 

 

  

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

    11 958 11 958,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

    25 155 25 155,00 
 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

    7 900 7 900,00 
 

80120   Licea ogólnokształcące     128 821 128 821,00  

  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

    37 234 37 234,00 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

    1 500 1 500,00 

 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

    25 326 25 326,00 
 



4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

    58 320 58 320,00 
 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

    6 441 6 441,00 
 

80134   Szkoły zawodowe specjalne     7 700 7 700,00  

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

    2 300 2 300,00 

 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

    5 400 5 400,00 
 

853     
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

    2 226 2 021,80 
 

  

85395   Pozostała działalność     2 226 2 021,80  

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

    2 226 2 021,80 
 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     21 324 21 324,00 
 

  

85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze     6 500 6 500,00  

  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

    3 000 3 000,00 
 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

    3 500 3 500,00 
 

85410   Internaty i bursy szkolne     14 824 14 824,00  

  

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

    1 617 1 617,00 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

    8 672 8 672,00 
 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

    4 535 4 535,00 
 

OGÓŁEM  837 076 811 541,80 837 076 811 541,80 
 

         

   Zarząd Powiatu w Kętrzynie:   

   

1. Michał 
Kochanowski 

Starosta 

Kętrzyński ............................  

   

2. Andrzej 

Lewandowski Wicestarosta ............................  

   

3. Mirosław 
Bobrowski Członek  ............................  

   

4. Alina 

Janiszewska   Członek  ............................  

   

5. Olga 

Halina Wanago    Członek  ............................  

         

         

         

         

         

         

         

 


